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ARABA! ALAVA
MDEO A

ARRBA ALAVA
MIHOB

ARABA! ALAVA
MDE.O D

ARRBA ALAVA

ARRBA ALAVA
MIHO A

ARABA! ALAVA
MDE.O B

ARRBA ALAVA
MIHO D

ARABA! ALAVA
ARABA! ALAVA

Q PZKOA
MIHOA

G PUZKOA
MIHOB

PUBLI GO

PUBLI GO

PUBLI GO

PUBLI GO

PR VADO

PR VADO

PR VADO

PR VADO

PUBLI GO

PUBLI GO

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.

SHEXQO N MIHQ

MATR QLA QRO 2022- 23
ABDX TWR\Q MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! DO STAND A ! TOTAL '
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! !

AU RI+AR- AWM AR RU+ARI-! AWM AU RU+AARL- A RUF U+ QRU-!T AWM RUY R+ QRU-!
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257
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1 2296
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29
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2!

1
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13!

7

n
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19!
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3!
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1018
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1206
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12
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11

10

10
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2!

2!

1

15!

13!

10!

10!

33!

7

2!

45 1
45 1
45 1
127 2

A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y | os grupos +
DATGS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ CFIA AL

a

a

4

6!
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140

560

560
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1872

2676

1019
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2449

5125
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20!
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15!

52!

16!

2

FECHA 04/ 01/ 2023

PAG : 1
REF. N72406

H.20T 17



*H U I

G PIZKOA
MIHEO D

QG PIZKA

Q PUZKA
MIHO A

G PIZKOA
MIHOB

Q PUZKA
MIHOD

G PIZKOA

G PIZKOA

Bl ZKA A
MIHO A

Bl ZKA A
MIHOB

Bl ZKA A
MIHEO D

Bl ZKAI A

S *

PUBLI QO

PUBLI GO

PR VADO

PR VADO

PR VADO

PR VADO

PLBLI GO

PUBLI QO

PLBLI GO

PUBLI QO

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +

SHEQO N MIHQ

MATR QLA QRO 2022- 23
ABDX TUR\Q MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 1
i 1. BAH ! 2. BAH ! NOCTURNO ! O STANO A ! TOTAL
! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOTAL !

ARI* A+ AR- AWM R R+ AR-T AWM R R+ AEAL-T AWM R U+ R-T AWM U U+ QU -!

|

I 2485

I 2761

! 505

I 2126

! 2980

! 5741

I 3355

37

DATCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

76

86

13

42

150

125

134

18

21

36

65

19

26

19!

22

5!

9

40

54

76!

5!

2

20

27

2281

2498

552

294

2078

2924

5422

270

21

3256

3547

70

73

13

59

132

102

109

21

27

36

47

74

38

a7

29

38! 127 2

8

10!

47!

65!

103! 127 2

8 197
4

42!

541 197

6!

6!

il

il

I 4766

! 5386

! 1057

I 4204

! 5904

! 11290

I 6611

I 7455

146

161

26

15

82

123

284

16

227

243

39

51

12

72

91

142

16

57

7

48

66!

13

19!

87!

119

185!

24

6!

62

92
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---------------------------------- REF. 72406
MATR QLA QRSO 2022- 23
SHEGQOON MIHQ ABDX TWRNQ MIDALI DAD
! BACH LLERATO !
1 ]
! 1. BACH ! 2. BAH ! NOCTUR\D ! D STANO A ! TOTAL !
! TOAL ! TOTAL ! TOTAL ! TOAL ! !

FAWM R RU+@EAI-T AWM AR RU+@RI-T A R U+ @EA-T AUMM RIS AU+ Q- AU RIS U+ QRU-!
! ! ! ! ! !

BIZKNA PR VADO
MIHO A I 2031 52 24 25! 1943 44 32 42! ! I 3974 96 56 67!

BIZKNA PR VADO
MIHOB I 442 9 7 7 441 10 8 8! ! ! 883 19 15 18!

BIZKNA PR VADO
MIHEO D 11828 51 14 13! 1825 47 18 22 ! I 3653 98 32 35!

BIZKNA PR VADO

MIHO X 116 6 1134 7 ! ! 250 13 !
BIZKNA PR VADO ! 4417 118 45 45! 4343 108 58 72! ! ! 8760 226 103 117!
Bl ZKA A ! 8128 252 71 72! 7890 217 105 126! 197 4 1 116215 469 180 209!
TOTAL GENERAL ! 16165 461 164 180! 15536 394 219 277! 369 3 9 21! 560 1 32630 858 392 478!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SN VALIDEZ GFIA AL
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